ORoco— Ersafztelliste

Replacement Parts

DB AG BR 18 201

63201
69201

85 Text AN % 8
1| Schraube 2,2 x 8,5 85799 2
Scraw 22 x 3.5
2 | Fihrerhaus 108250 35
Criver cab
3 | Umlaufblech kpl. 108251 45
Gangway ass.
4 | Teilesarz 108252 | 18
Part sat
5| Teilesatz 108255 | 20
Part set
& | Drahtstange 108256 | 4
Switch rod
7 | Kessel kpl, Betr. Nr. 18 201 108257 | 79
Boilar ass. Belr. No. 18 201
8 | Teilesatz 108270 | 29
Part set
9| Steckieilesatz 108271 | 17
Push in part sef
10 | Lokpfeite 108274 | 6
Loco whiszla
11 | Teilesatz 108283 16
Part set
12 | Leitungssatz 108285 | 15
Push in part set
13 | Teilesatz 108286 | 14
Part set
14 | Dranhtstangensatz 108287 | 31
Switch Mod-sel
15 | Sangrohrsatz 108562 | 15
Sandcase sat
16 | Federbiigel 108589 3
Spring clip
17 | Bolzen 108530 |
Pin
= LB
]
 — 1 i
D]
*
4 B l -
r i
I
- ———
b
“ ~
—_ L
— — ?\ ] \
“ (=== e .
P
= === 1Y =/
w I_ o E
Anderungen vorbehalten Ausgabe 2000/08 Blatt 100111
Bast. Nr. 841483 We reserve the right to make changes Edition 2000/08 Page 1001/1




63201
69201

dRoco—

Ersatzteilliste
Replacement Parts

w "
g Text at-ne. |8 B
1| Schraube M2 x4 85670 2
Screw M2 x4
2| Schraube M 2 x 8 85674 2
Screw M 2 x 8
3| FK-Schraube 85756 2
Screw
4| Schraube M 2 x 25 85758 3
Screw M 2 x 25
5| Ansatzschraube 14x3,2/1.1 BET64 2
Screw 14 x32/1.1
6| Schraube 2,2 x 6,5 85800 2
Screw 22 x 6,5
7| Druckfeder BE271 3
Spring
B | Schneckenzahnrad 86413 4
Gear
8| Zahnrad Z=28 BES1T 2
Gear Z=28
10| Schnecke m=0,5 Be702 5
Worm m=0,5
11 | Kardanhiise 87074 4 0. Abb. /o ill.
Cardarn bearing @ Alrappenrahmen
12 | Lokplatine kpl. 87871 | 51 Push in part set
Printed circwit ass.
13| Pufer gewdibt bedruckt BB629 4
Buffer vouited
14 | Puffer flach bedruckt B8E30 4
Buffer flat
15 | Diode B9898 B
Diode
16 | Kardankugel 85797 2
Cardan ball
17 | Drahtlampe 106755 | 10
Light buib
18 | Atrappenrahmen klein 107808 3
Push in part. set
18 | Getriebedeckel 108238 | 20
Gear cover
20| Tailesatz 108238 | 23
Part set
21| Kuppelstange links hinten 108240 a
Connecting rod left, rear
22 | Kuppelstange rechts hinten 108241 a
Connecting rod right, rear
23 | Kuppelstange links vome 108242 9
Connecting rod left, front
24 | Kuppelstange rechts vorme 108243 a
Connecting rod night, front
25 | Steuerung kpl. 108244 | 74
Steering ass.
26 | Schneckensatz kpl. 108246 | 24
Worm set
27 | Vorlauigestell kpl, 108247 | 34
Piiot frame ass.
28 | Machlauigestell kpl. 108248 | 28
Tall bogie ass.
29 | Grundrahmen 108266 | 30
Frame
30 | Radsatz-Treibrad 1 108267 | 26
Wheelset 1
31| Radsalz-Treibrag 2 108268 | 26
Wheelset 2
32 | Radsalz-Treibrad 3 108269 | 28
Wheeiset 3
33 | Teilesatz 108272 | 21
Part set
34 | Teilesatz 108273 |14
Part set
35 | Zylinderblock 108280 | 20
Cylinger biock
36 | Voravufradsawz 108281 14
PFilor wheealser
37 | Machlauifradsatz 108282 14
Teil wheaelser
38 | Schneckendeckel 94707 3
Worm cover
39 ar 40064
40 12 B5763 -
41 67875 | 43
42 108306 26
43 108307 | 26
44 108308 | 28
45 108308 | 34
46 108310 | 28
47 108211 3
48 1098312 14
g 108313 1
Blatt 1001/2

Page 1001/2




®Roceo—!| trsaizteilliste
Replacement Parts

DB AG BR 18 201

63201
69201

W, :
8 Text AN |8 B
1| Motor 85128 | 57
Motor
f— 2 | Tenderplatine kpl. B7B70 | G8
Printed circuite
3 | Puffer gewalot bedruckt 88629 4
1 2 Buffer voulted
4 | Puffer flach bedruckt 88630 4
Buffer flar
5| Kardanwelie 106216 4
Cardan shalt
6 | Teilesatz 108249 | 25
Part set
7 | Tendergehause kpl. Betr. Nr. 18 201 108258 | 53
Tender body Betr. No. 18 201
8 | Steckteilesatz mit Kupplungshalter 108259 | 20
Fartset with coupiing holder
9 | Motorspange 108264 2
Motor clamp
10 | Drahtstange 108275 2
Hand rail
11 | Tendergrundrahmen 108279 | 30
Tender lower part
12 | Griffstangensatz 108288 T
Handrail set
8 13 | Grittstange 108531 3
Handrail
14 | Universal Kupplung B9282 5
Universal-coupling
15 | Tenderobarteil 108600 | 34
Body of lender
16 | Lokdecoder Motorola 10732
Ls coder Motc
17 87873 50
| 6 18 108044 28
Anderungen vorbehalten Ausgabe 2000/08 Blatt 1002/1
Best. Nr. 841484 We reserva the right to make changes Edition 2000/08 Page 1002/1



63201
69201

ORoceo— Ersatzteiliste

Replacement Parts

- : =
t§z Text Art-Nr. &,é
1| Hatringsatz 85622 | 19
Traction tyre sel
Lol
2| Zugleder 86208 | 2 3
Spring
|
3| Sehneckenzahnrad 86413 a B B _r
Gear
4| Zahnrad Z=21 G 86414 4
Gear Z=21 G
5| Zahnrad Z=24 BE5S16 2
Gear Z=24
6| Schraube 2 x 10 85675 2
Screw 2 x 10
7| Radsatz 90454 | 16
Wheelsat
8| Blende 94574 | 12 5]
Bogie frame < .‘;\
e .
3| Steckeilesatz 108261 | 15 “‘__ e L
Part set J g " .
10| Getriebesalz 108262 18 |1 0
Gear par set
11| Getriebeboden 108263 14
Gear bottorn
12 | Radsatz mit Zahnrad und Haftringe 108265 | 20
Wheeiset with gear and traction tyre
13 | Nummemtafelsatz 1068276 | 20
Loco number set
14 | Zuristbeutel 108277 | 28
Bad with accessories
15| Tafelsatz 108278 | 24
Number set
16 | Feder BE234 2
Spring
0. Abb. / no il IRl
Zugtedear [:"_]:l
Spring
18 201
o. Abb. / no i,
Zuriistbeutel
Bag with accessories
Blatt 1002/2

Page 1002/2






